Российская Федерация
Иркутская область
Администрация города Усолье-Сибирское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2024	№3704-па

О внесении изменений в муниципальную программу города Усолье-Сибирское «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального   образования «город Усолье-Сибирское» на 2022-2026 годы, утвержденную постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 03.03.2022 № 425-па (в редакции от 22.08.2024 № 2435-па)

В соответствии с решением Думы города Усолье-Сибирское от 28.11.2024                  № 65/8 «О внесении изменений в решение Думы города Усолье-Сибирское                      от 21.12.2023 № 97/8 «Об утверждении бюджета города Усолье-Сибирское на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», с изменениями от 25.01.2024 № 2/8,                                  от 06.02.2024 № 11/8, от 28.03.2024 № 20/8, от 03.05.2024 № 31/8, от 27.06.2024                          № 38/8, от 08.08.2024 № 45/8, 26.09. 2024 № 52/8, Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ города Усолье-Сибирское, их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации города от 22.08.2024 № 2434-па, руководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу города Усолье-Сибирское «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское» на 2022-2026 годы, утвержденную постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 03.03.2022 № 425-па,                с изменениями от 10.06.2022 № 1228-па, от 15.07.2022 № 1429-па, от 14.10.2022                      № 2279-па, от 16.11.2022 № 2628-па, от 12.01.2023 № 38-па, от 28.02.2023 № 418-па, от 17.05.2023 № 1065-па, от 17.07.2023 № 1648-па, от 11.10.2023 № 2380-па,                                от 15.11.2023 № 2711-па, от 25.12.2023 № 3286-па, от 11.01.2024 № 36-па,                                      от 06.02.2024 № 501-па, от 06.03.2024 № 898-па, от 09.04.2024 № 1257-па,                                     от 22.05.2024 № 1575-па, от 22.08.2024 № 2435-па  (далее – Программа), изменения следующего содержания:
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:
».

».

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 24 946 331,89 руб., в том числе:
Средства областного бюджета, всего: 6 373 400,00 руб., в том числе по годам:
2022 год – 0,00 руб.;
2023 год – 0,00 руб.;
2024 год – 6 373 400,00 руб.;
2025 год – 0,00 руб.;
2026 год – 0,00 руб.
Средства бюджета города, всего: 18 572 931,89 руб. в том числе   по годам:
2022 год – 1 530 308,45 руб.;
2023 год – 5 647 102,43 руб.;
2024 год – 8 275 521,01 руб.;
2025 год – 1 560 000,00 руб.;
2026 год – 1 560 000,00 руб.

1.2. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы 1 «Профилактика террористической и экстремистской деятельности на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское» на 2022-2026 годы изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 24 946 331,89 руб., в том числе:
Средства областного бюджета, всего: 6 373 400,00 руб., в том числе по годам:
2022 год – 0,00 руб.;
2023 год – 0,00 руб.;
2024 год – 6 373 400,00 руб.;
2025 год – 0,00 руб.;
2026 год – 0,00 руб.
Средства бюджета города, всего: 18 572 931,89 руб. в том числе   по годам:
2022 год – 1 530 308,45 руб.;
2023 год – 5 647 102,43 руб.;
2024 год – 8 275 521,01 руб.;
2025 год – 1 560 000,00 руб.;
2026 год – 1 560 000,00 руб.

1.3. Приложения 3, 4 к Программе изложить в новой редакции (Прилагаются Приложения 1, 2 к настоящему постановлению).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального казенного учреждения «Служба города Усолье-Сибирское по решению вопросов гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности» Лазарева В.Г.
Мэр города				                                                        М.В. Торопкин
Приложения к настоящему постановлению опубликованы в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Усолье-Сибирское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.usolie-sibirskoe.ru, в разделе «Нормативная база», подраздел «Официальное опубликование».